编号 公告日期 公告内容

2017-001 2017-2-25 2016年度业绩快报

2017-002 2017-3-30 豪迈科技第三届董事会第十六次会议决议的公告

2017-003 2017-3-30 豪迈科技第三届监事会第十三次会议决议的公告

2017-004 2017-3-30 2016年年度报告摘要

2017-005 2017-3-30 关于举行2016年年度报告网上业绩说明会的公告

2017-006 2017-3-30 关于2017年度日常关联交易预计的公告

2017-007 2017-3-30 关于召开2016年年度股东大会的通知

2017-008 2017-4-1 关于持股5%以上股东部分股权质押及解除质押的公告

2017-009 2017-4-21 2016年年度股东大会决议的公告

2017-010 2017-4-27 豪迈科技第三届董事会第十七次会议决议的公告

2017-011 2017-4-27 2017年第一季度报告正文

2017-012 2017-4-27 关于变更公司财务总监的公告

2017-013 2017-4-27 关于变更内部审计部门负责人的公告

2017-014 2017-5-5 2016年度权益分派实施公告

2017-015 2017-8-23 豪迈科技第三届董事会第十八次会议决议的公告

2017-016 2017-8-23 豪迈科技第三届监事会第十五次会议决议的公告

2017-017 2017-8-23 2017年半年度报告摘要

2017-018 2017-8-23 关于选举第四届监事会职工代表监事的公告

2017-019 2017-8-23 关于召开2017年第一次临时股东大会的通知

2017-020 2017-9-13 关于持股5%以上股东部分股权质押的公告

山东豪迈机械科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

32

2017-021 2017-9-16 2017年第一次临时股东大会决议的公告

2017-022 2017-9-16 豪迈科技第四届董事会第一次会议决议的公告

2017-023 2017-9-16 豪迈科技第四届监事会第一次会议决议的公告

2017-024 2017-9-16 关于会计政策变更的公告

2017-025 2017-10-24 2017年第三季度报告正文

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东豪迈机械科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 279,897,306 34.99%   5,088,152 5,088,152 284,985,458 35.62%

3、其他内资持股 279,897,306 34.99%   5,088,152 5,088,152 284,985,458 35.62%

境内自然人持股 279,897,306 34.99%   5,088,152 5,088,152 284,985,458 35.62%

二、无限售条件股份 520,102,694 65.01%   -5,088,152 -5,088,152 515,014,542 64.38%

1、人民币普通股 520,102,694 65.01%   -5,088,152 -5,088,152 515,014,542 64.38%

三、股份总数 800,000,000 100.00%   0 0 800,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 2017年9月15日，经2017年第一次临时股东大会审议、第四届董事会第一次会议、第四

届监事会第一次会议审议通过，确立了公司第四届董事会、监事会及高级管理人员。根据相

关规则要求，上市公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不超过其所持

有本公司股份总数的25%，离任申报未满六个月内不转让其所持有的公司股份，在申报离任期

满六个月且未到任期原定结束日期后的六个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份总数

占其所持有公司股份总数的比例不得超过25%。

报告期内，刘海涛先生新任财务总监，任职期间所持公司股份锁定75%；杜平先生为新任

监事，任职期间所持公司股份锁定75%；邱宪路先生为新任董事，任职期间所持公司股份锁定

75%；徐德辉先生为新任副总经理，任职期间所持公司股份锁定75%。张光磊先生任期结束离

任申报未满六个月，所持公司股份100%锁定。张岩先生2016年6月27日减持142,400股，有限

售条件股份数量根据2016年最后一个交易日登记在其名下的本公司股份为基数重新计算，减

少106,798股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

山东豪迈机械科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

34

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响